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SPRAWOZDANIE	MERYTORYCZNE	Z	DZIAŁALNOŚCI	

FUNDACJI	SIEPOMAGA	ZA	ROK	2018	

	

Podstawa	prawna:		

Ustawa	 z	 dnia	 6	 kwietnia	 1984r.	 o	 fundacjach	 (Dz.	 U.	 z	 1991r.	 NR	 46,	 poz.	 203	 ze	 zm.),	
Ustawa	z	dnia	24	kwietnia	2003	r.	o	działalności	pożytku	publicznego	i	o	wolontariacie.	

Zgodnie	 z	 rozporządzeniem	 Ministra	 Sprawiedliwości	 z	 dnia	 8	 maja	 2001r.	 w	 sprawie	
ramowego	zakresu	sprawozdania	z	działalności	fundacji	(Dz.	U.	Nr	50,	poz.	529).	

1. Informacje	ogólne	o	Fundacji	

a) Dane	fundacji:	

Nazwa:	Fundacja	Siepomaga	

Siedziba:	Poznań	

Adres:	ul.	Za	Bramką	1,	61-842	Poznań	

Data	wpisu	do	Krajowego	Rejestru	Sądowego:	28/09/2011	

KRS:	0000396361	

NIP:	783-168-17-10	

REGON:	301929504	

Fundusz	założycielski:	600	zł	

Organ	nadzoru:	Właściwym		ministrem	jest	Minister	Pracy	i	Polityki	Społecznej	

Fundacja	 posiada	 status	 organizacji	 pożytku	 publicznego.	 Data	 otrzymania	 statusu	
OPP:	16/10/2014	

b) Zarząd:	

Monika	Urban	–Prezes	Zarządu		

Agnieszka	Nowik	–	Wiceprezes	Zarządu		

c) Rada	Fundacji:	

Maciej	Kotowski,	Monika	Pawlak,	Piotr	Sekulski.	
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d) Cele	statutowe	Fundacji	Siepomaga:	

							Do	celów	statutowych	Fundacji	należy	działalność	na	rzecz	i	w	zakresie:	

1) pomocy	społecznej,	w	tym	pomocy	rodzinom	i	osobom	w	trudnej	sytuacji	życiowej	oraz	
wyrównywania	szans	tych	rodzin	i	osób;	

2) działalności	na	rzecz	 integracji	 i	 reintegracji	 zawodowej	 i	 społecznej	osób	zagrożonych	
wykluczeniem	społecznym;	

3) działalności	charytatywnej;	
4) podtrzymywania	 i	 upowszechniania	 tradycji	 narodowej,	 pielęgnowania	 polskości	 oraz	

rozwoju	świadomości	narodowej,	obywatelskiej	i	kulturowej;	
5) działalności	na	rzecz	mniejszości	narodowych	i	etnicznych	oraz	języka	regionalnego;	
6) ochrony	i	promocji	zdrowia;	
7) działalności	na	rzecz	osób	niepełnosprawnych;	
8) promocji	 zatrudnienia	 i	 aktywizacji	 zawodowej	 osób	 pozostających	 bez	 pracy		

i	zagrożonych	zwolnieniem	z	pracy;	
9) działalności	na	rzecz	równych	praw	kobiet	i	mężczyzn;	
10) działalności	na	rzecz	osób	w	wieku	emerytalnym;	
11) działalności	wspomagającej	rozwój	gospodarczy,	w	tym	rozwój	przedsiębiorczości;	
12) działalności	 wspomagającej	 rozwój	 techniki,	 wynalazczości	 i	 innowacyjności	 oraz	

rozpowszechnianie	 i	 wdrażanie	 nowych	 rozwiązań	 technicznych	 w	 praktyce	
gospodarczej;	

13) działalności	wspomagającej	rozwój	wspólnot	i	społeczności	lokalnych;	
14) nauki,	szkolnictwa	wyższego,	edukacji,	oświaty	i	wychowania;	
15) wypoczynku	dzieci	i	młodzieży;	
16) kultury,	sztuki,	ochrony	dóbr	kultury	i	dziedzictwa	narodowego;	
17) wspierania	i	upowszechniania	kultury	fizycznej;	
18) ekologii	i	ochrony	zwierząt	oraz	ochrony	dziedzictwa	przyrodniczego;	
19) turystyki	i	krajoznawstwa;	
20) porządku	i	bezpieczeństwa	publicznego;	
21) obronności	państwa	i	działalności	Sił	Zbrojnych	Rzeczypospolitej	Polskiej;	
22) upowszechniania	 i	 ochrony	 wolności	 i	 praw	 człowieka	 oraz	 swobód	 obywatelskich,		

a	także	działań	wspomagających	rozwój	demokracji;	
23) ratownictwa	i	ochrony	ludności;	
24) pomocy	 ofiarom	 katastrof,	 klęsk	 żywiołowych,	 konfliktów	 zbrojnych	 i	 wojen	 w	 kraju		

i	za	granicą;	
25) upowszechniania	i	ochrony	praw	konsumentów;	
26) działalności	 na	 rzecz	 integracji	 europejskiej	 oraz	 rozwijania	 kontaktów	 i	 współpracy	

między	społeczeństwami;	
27) promocji	i	organizacji	wolontariatu;	
28) pomocy	Polonii	i	Polakom	za	granicą;	
29) działalności	na	rzecz	kombatantów	i	osób	represjonowanych;	
30) promocji	Rzeczypospolitej	Polskiej	za	granicą;	
31) działalności	na	rzecz	rodziny,	macierzyństwa,	rodzicielstwa,	upowszechniania	i	ochrony	

praw	dziecka;	
32) przeciwdziałania	uzależnieniom	i	patologiom	społecznym;	
33) działalności	na	rzecz	organizacji	pozarządowych	oraz	innych	podmiotów	prowadzących	

działalność	pożytku,	w	zakresie	określonym	w	pkt	1-32.	
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2. Zasady,	formy	i	zakres	działalności	statutowej:	

Fundacja	realizuje	swoje	cele	poprzez:	

1) prowadzenie	działań	zmierzających	do	gromadzenia	środków	finansowych	poprzez	
zbiórki	 pieniędzy	 organizowane	 w	 sieci	 Internet	 za	 pośrednictwem	 portali	
społecznościowych,	

2) wspieranie	 poprzez	 akcje	 informacyjne	 i	 edukacyjne	 działalności	 pożytku	
publicznego	prowadzonej	przez	osoby	trzecie,	

3) propagowanie	wykorzystania	nowoczesnych	technologii	w	prowadzeniu	działalności	
organizacji	pożytku	publicznego,	

4) rozwijanie	 świadomość	 w	 zakresie	 potrzeb	 aktywnego	 uczestnictwa	 w	 pracach	
organizacji	pożytku	publicznego	i	wspierania	realizowanych	przez	nie	celów,	

5) uczestniczenie	 w	 projektowaniu,	 produkcji	 i	 udostępnieniu	 odpowiednich	
materiałów	 dla	 celów	 edukacyjnych,	 kampanii,	 wystaw	 i	 środków	 przekazu,	 aby	
wzmacniać	i	rozwijać	działalność	organizacji	pożytku	publicznego	w	Polsce,	

6) finansowanie	działań	i	projektów	związanych	z	działalnością	pożytku	publicznego,	
7) chronienie,	 pozyskiwanie,	 administrowanie,	 wykorzystywanie	 i	 rozporządzanie	

majątkiem	 Fundacji,	 w	 tym	 prawami	 własności	 intelektualnej	 –	 zgodnie		
z	obowiązującymi	w	Polsce	przepisami	prawa;	

8) rozwijanie	moralnego	 i	 finansowego	wsparcia	dla	działalności	pożytku	publicznego		
i	współdziałanie	z	innymi	organizacjami	na	tym	polu;	
	

Opis	działalności:	

Fundacja	 Siepomaga	 realizuje	 swoje	 cele	 statutowe	 wyłącznie	 w	 ramach	 nieodpłatnej	
działalności	 pożytku	 publicznego.	 Fundacja	 w	 2018	 roku	 realizowała	 swoją	 misję	 i	 cele	
statutowe	 dzięki	 środkom	 pochodzącym	 z	 darowizn	 od	 osób	 fizycznych	 i	 prawnych	 oraz	 z	
wpłat	1%	podatku	OPP	oraz	zbiórkom	publicznym.	
	
Fundacja	Siepomaga	w	2018	roku	przeprowadziła	ponad	zbiórek	6300	dla	Potrzebujących	na	
portalu	Siepomaga.pl	oraz	RatujemyZwierzaki.pl,	dzięki	którym	na	ratowanie	życia	i	zdrowia	
Potrzebujących	udało	się	zebrać	prawie	149	mln	zł	(wzrost	o	73	%	w	stosunku	do	2017	roku).	
	
Realne	koszty	działalności	Fundacji	wyniosły	2,64%		w	 związku	 z	 czym	 pozostałe	 zebrane	
środki	 Fundacja	 mogła	 przekazać	 Potrzebującym,	 których	 sytuacja	 wymagała	
natychmiastowej	 pomocy.	 Fundacja	 wsparła	 dzięki	 tym	 środkom	 również	 szereg	 instytucji	
publicznych	w	tym:	szpitale	i	ochotnicze	straże	pożarne.	
	
W	2018	roku	Fundacja	miała	pod	opieką	203	Podopiecznych.	

I. Działania	statutowe	Fundacji:	
	

1. W	ramach		ochrony	zdrowia	i	życia		Fundacja	poniosła	wydatki	na:	
	

a) operacje	,zabiegi	i	rehabilitację		
	

Łącznie	w	2018	roku	Fundacja	wydała	na	ten	cel	 	16	884	342,89	zł.	 	Fundacja	pokryła	w	
całości	 lub	 części	 koszt	 operacji	 i	 zabiegów	 w	 Polsce	 i	 za	 granicą,	 które	 nie	 były	
refundowane	przez	NFZ.	
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b) sprzęt	rehabilitacyjny	i	medyczny	
	

Łącznie	w	2018	roku	Fundacja	wydała	na	ten	cel		132	277,86	zł.	Fundacja	pokryła	w	całości	
lub	części	zakup	sprzętów	medycznych.	

c) Lekarstwa	
	

Łącznie	w	2018	roku	Fundacja	wydała	na	ten	cel		8	034	854,55	zł.	Fundacja	pokryła	zakup			
leków	dla	podopiecznych,	w	tym:	Soliris,	Perjeta,	Spinraza,	Qarziba,	Blincyto.	

d)	transport	medyczny	i	dojazdy	na	leczenie	

Łącznie	w	2018	roku	Fundacja	wydała	na	ten	cel	430	331,47	 	 zł.	Fundacja	pokryła	koszt	
transportu	medycznego	do	USA	oraz	koszty	dojazdów	na	leczenie	w	kraju.	

e)	pozostałe	wydatki	

Łącznie	w	2018	 roku	 Fundacja	wydała	na	 ten	 cel	138	 787,36	 zł.	 Fundacja	pokryła	m.in.	
koszty	 noclegów	 Podopiecznych	 podczas	 leczenia,	 dostosowanie	 mieszkania	 dla	 osoby	
niepełnosprawnej,	koszty	tłumaczeń	dokumentów.	

2. W	ramach	działań	na	rzecz	innych	organizacji	pożytku	publicznego	Fundacja	przekazała	
70	322	735,28	zł	na	następujące	celu	statutowe:	

a) pomoc	społeczna	
b) działalność	na	rzecz	seniorów	
c) wypoczynek	dzieci	i	młodzieży	
d) ekologia	i	ochrona	zwierząt	
e) integracja	i	reintegracja	osób		
f) działalność	charytatywna	
g) ochrona	i	promocja	zdrowia	
h) działalność	na	rzecz	osób	niepełnosprawnych	
i) promocja	zatrudnienia	

	

3.		Wydatki	sfinansowane	z	1%	podatku	OPP.	

W	2018	roku	Fundacja	sfinansowała	z	wpłat	1%	pomoc	w	wysokości	1	076	226,48	zł.		

Fundacja	 wsparła	 osoby	 fizyczne,	 organizacje	 OPP	 oraz	 szpitale	 i	 zakład	 opiekuńczo-	
pielęgnacyjny.		

W	ramach	pomocy	Podopiecznym	Fundacji	zostały	sfinansowane:	

• operacje,	usługi	rehabilitacyjne	i	inne	usługi	medyczne	w	kwocie:	183	194,00	zł,	
• zakup	sprzętów	medycznych	(m.in.	wózek	inwalidzki,	orteza)	w	wysokości	6	850,00	zł.		

	
Z	 darowizny	 na	 rzecz	 innych	organizacji	mających	 status	OPP	 i	 uprawnionych	do	 zbierania	
środków	z	1%,		Fundacja	wsparła	Podopiecznych	tych	organizacji	na	kwotę	322	818,00	zł	w	
zakresie	pomocy	społecznej	i	ochrony	zdrowia.	

W	2018	 roku	 rozpoczął	 się	 remont	 sal	porodowych	w	Ginekologiczno-Położniczym	Szpitalu	
Klinicznym	Uniwersytetu	Medycznego	im.K.Marcinkowskiego	w	Poznaniu.		
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Fundacja	Siepomaga	postanowiła	sfinansować	remont	ze	środków	1	%	 i	na	 ten	cel	w	2018	
roku	 przekazała	 396	 824,51	 zł.	 Ponadto	 w	 formie	 darowizny	 rzeczowej	 	 przekazano		
wyposażenie	do	remontowanych	sal	o	wartości	9	781,96	zł.		

Remont	sal	zakończy	się	w	2019	roku	,	więc	wydatki	na	ten	cel	będą	kontynuowane	także	w	
roku	2019.	

Ponadto	Szpital	Dziecięcy	im.	B.Krysiewicza	w	Poznaniu	otrzymał	głowicę	USG	o	wartości	31	
901,00	 zł,	 szpital	 MSWiA	 w	 Poznaniu	 	 otrzymał	 respirator	 ratowniczy	 oraz	 inne	 sprzęty	 i	
narzędzia	medyczne	 o	 łącznej	wartości	 98	 138,54	 zł.	Natomiast	 do	 Zakładu	 Pielęgnacyjno-
Opiekuńczegow	Złotoryi	przekazano	podnośnik	transportowy	o	wartości		23	000,00	zł.	

II. Akcje	fundraisingowe.	

Jak	co	roku	nasza	Fundacja	włączyła	się	w	działania	Wielkiej	Orkiestry	Świątecznej	Pomocy.	
Podczas	26.Finału	WOŚP	w	styczniu	2018	 roku	udało	 się	nam	zaangażować	w	 internetową	
akcję	9	479	osób	i	zebrać	443	150,99	zł.	

Przez	cały	2018	rok	prowadziliśmy	akcję	pt.	„Pomorze	Biega	i	Pomaga”.	Celem	tej	akcji	było	
zaangażowanie	biegaczy	z	Pomorza	do	pomocy	podopiecznym	akcji.	Akcja	była	prowadzona	
wraz	 z	 Radiem	Gdańsk.	 Bieg	 z	 jednej	 strony	 nagłaśniał	 problem	 choroby	 podopiecznych,	 z	
drugiej	pozwolił	zebrać	na	ich	wsparcie	ponad	53	000	zł.		

Nasza	 Fundacja	 kolejny	 rok	 patronowała	 akcji	 dobryklik.pl.	 Co	 miesiąc	 inny	 podopieczny	
dzięki	 aplikacji	 na	 stronie	 mógł	 wesprzeć	 kliknięciem	 potrzebującego,	 a	 sponsor	 klikacza	
przekazywał	za	to	realne	wsparcie	wyklikane	przez	darczyńców.		

W	 2018	 roku	 Fundacja	 Siepomaga	 kontynuowała	 współpracę	 z	 Charytatywni	 Allegro.	
Umożliwiło	 to	zaangażowanie	darczyńców	w	zbiórkę	pieniędzy	dla	Potrzebujących	Fundacji	
Siepomaga.	 Darczyńcy	 poprzez	wystawienie	 swoich	 rzeczy	 na	 charytatywni	 allegro	wsparli	
poszczególne	zbiórki	na	siepomaga.pl	kwotą	70	784,70	zł.	

W	2018	 roku	Fundacja	kontynuowała	zbiórkę	środków	poprzez	charytatywny	numer	 SMS,	
dzięki	 czemu	 darczyńcy	 mogli	 za	 pomocą	 smsa	 wesprzeć	 Potrzebujących,	 dla	 których	
prowadzone	są	zbiórki	na	portalu	Siepomaga.pl.	Uruchomiona	została	również	funkcja,	dzięki	
której	użytkownicy	mają	m.in.	podgląd	na	to	ile	smsów	charytatywnych	wysłali	i	ile	zbiórek	w	
ten	sposób	wsparli.	W	2018	roku	darczyńcy	przekazali	w	ten	sposób	ponad	9	207	048,48	zł.	

W	2018	roku	Fundacja	podjęła	szereg	nowych	inicjatyw	i	kampanii.	

Fundacja	 włączyła	 się	 w	 kampanię	 na	 rzecz	 transplantacji.	 W	 całości	 sfinansowaliśmy	
informacyjne	 spoty	 radiowe	 i	 telewizyjne,	 które	miały	 na	 celu	 szerzenie	 wiedzy	 z	 zakresu	
transplantacji	oraz	zachęcanie	do	wyrażania	zgody	na	pobranie	organów	po	śmierci.		

2018	 rok	 to	 także	 remont	 sal	 porodowych	 w	 Ginekologiczno-Położniczym	 Szpitalu	
Klinicznym	 Uniwersytetu	 Medycznego	 im.	 Karola	 Marcinkiewicza	 w	 Poznaniu.	 Dzięki	
przedsięwzięciu	 szpital	 przy	 ul.	 Polnej	może	 się	 dziś	 poszczycić	 pięknymi,	 nowoczesnymi	 i	
bezpiecznymi	 salami	 porodowymi,	 w	 których	 przychodzi	 na	 świat	 najwięcej	 dzieci	 w	 skali	
całego	kraju.	

W	minionym	roku	nasza	Fundacja	po	raz	pierwszy	zorganizowała	akcję	z	okazji	Dnia	Dziecka.	
Na	 dedykowanej	 stronie	 siepomaga.pl/dziendziecka	 odbyła	 się	 zbiórka	 pod	 hasłem	 “Dziś	
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pracuję	 dla	 dzieciaków!”.	 Dzięki	 temu	 przedsięwzięciu	 udało	 się	 wysłać	 kilkudziesięciu	
Podopiecznych	na	prawdziwe	wakacje.	

W	2018	 roku	wraz	z	czterema	wyjątkowymi	Pomagaczami,	którzy	obchodzili	urodziny	 tego	
samego	 dnia,	 zorganizowaliśmy	 akcję	 “Tankujemy	 na	 urodziny!”.	 Przewrotny	 tytuł	 w	
rzeczywistości	 oznaczał	 zbiórkę	 środków,	 dzięki	 którym	 można	 było	 opłacić	 transport	 na	
rehabilitację	Podopiecznych	ze	Stowarzyszenia	na	Tak.	Dzięki	hojności	Darczyńców	udało	się	
zebrać	aż	43	700	złotych,	co	umożliwiło	zakup	8740	litrów	paliwa!	

W	zeszłym	roku	nasza	Fundacja	prowadziła	zbiórkę	dla	Marysi	Mituły,	dziewczynki	cierpiącej	
na	 guz	 mózgu.	 Wraz	 z	 Polskim	 Radiem	 prowadziliśmy	 specjalną	 skarbonkę	 “Po	 uśmiech	
Marysi”.	W	 czasie	 trwania	 akcji	 na	 wszystkich	 kanałach	 Polskiego	 Radia	 prowadzone	 były	
licytacje,	z	których	dochód	zasilał	skarbonkę,	a	 jednocześnie	zbiórkę	dziewczynki.	Dzięki	 tej	
nietypowej	akcji	udało	się	zebrać	aż	73	563	złotych!	

13	października	2018	 roku	wraz	 z	Poznańską	Galerią	Handlową	“Kupiec”	 zorganizowaliśmy	
wielką	 licytację.	 Tego	 dnia	 goście	 Galerii	 licytowali	 specjalnie	 zaprojektowane	 przez	
poznańskich	 artystów	 pluszowe	 koziołki.	 Wszystkie	 środki	 z	 akcji	 zasiliły	 działalność	
statutową	Fundacji	Siepomaga.	

W	 grudniu	 2018	 roku	 z	 okazji	 Bożego	 Narodzenia	 Fundacja	 podjęła	 współpracę	 z	 firmą	
Sugarfree.	 Dochód	 ze	 sprzedaży	 specjalnie	 zaprojektowanych	 modeli	 sukienek	 zasilił	
działania	statutowe	fundacji.		W	tym	samym	okresie	ruszył	również	spot	radiowy,	w	którym	
zachęcaliśmy	 do	 pomagania	 szczególnie	 w	 Święta.	W	 spocie	 wystąpiła	 dziewczynka,	 która	
symbolizowała	 wszystkie	 dzieci	 potrzebujące	 nie	 prezentów,	 ale	 pomocy,	 by	 móc	
wyzdrowieć.	

W	 2018	 roku	 Fundacja	 w	 dalszym	 ciągu	 współpracowała	 z	 innymi	 organizacjami	
pozarządowymi	 w	 ramach	 portalu	 fundraisingowego	 Siepomaga.pl	 i	 RatujemyZwierzaki.pl.	
Dzięki	 tej	 działalności	 organizacje	 pozarządowe	 pozyskały	 fundusze	 dla	 swoich	
podopiecznych	i	na	działania	statutowe.	

	

3. Informacja	o	wysokości	uzyskanych	przychodów	z	wyodrębnieniem	ich	źródeł.	
	

1)	Przychody	z	działalności	statutowej	nieodpłatnej	,	tym:																					108	685	319,61	zł				

-			darowizny	pieniężne	ze	źródeł	prywatnych	otrzymane		

na	ogólną	działalność	statutową																																																																				10	314	310,27	zł	

-	darowizny	pieniężne	ze	źródeł	prywatnych	otrzymane	na	cele	

	(Na	Podopiecznych)	i	wydatkowane	w	roku	sprawozdawczym													95	461	401,10	zł	

-wpłaty	1%	 	 	 	 	 	 	 	 								2	796	777,42	zł	

-przychody	ze	zbiórek	publicznych	 	 	 	 	 											112	830,82	zł	

3)	Przychody	finansowe		 	 	 	 																																	2	139	285,07		zł	

4)	Przychody	operacyjne																																																																																									8	350,88	zł	
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5)	Łącznie	przychody			 	 	 																																											110	832	955,56	zł	

	

Odpłatne	świadczenia	

W	 opisywanym	 okresie	 Fundacja	 nie	 realizowała	 odpłatnych	 świadczeń	 w	 ramach	 celów	
statutowych.	

4. Informacja	o	poniesionych	kosztach.	
	

Koszty	działalności	statutowej	nieodpłatnej		 	 																		99	417	997,20	zł	

Koszty	finansowane	z	wpłat	1%	 	 	 	 	 							1	076	226,48	zł	

Koszty	administracyjne	 	 	 																																															3	981	282,49	zł	

Koszty	finansowe																																																																																												 					111,60	zł	

Pozostałe	koszty	operacyjne																																																																																	2	495,37	zł	

Łącznie	koszty		 	 	 																																																								104	478	113,14	zł	

	

5. Dane	o:		
	

a) Zatrudnieniu	i	wynagrodzeniu	
	

Przeciętne	zatrudnienie	w	2018	roku	w	Fundacji	wynosiło	14,40	etatu.		

Na	dzień	31.12.2018	Fundacja	zatrudniała	19	osób	na	umowę	o	pracę	na	pełen	etat	oraz	1	
osoba	na	umowę	zlecenia.	

Łączne	 wynagrodzenia	 za	 2018	 rok	 wyniosło:	 1	 297	 094,65	 zł	 ,	 w	 tym	 :	 z	 tytułu	 umów	 o	
pracę:	1	197	784,08	zł,	z	tytułu	umów	cywilnoprawnych	i	powołania:		99	310,57	zł.	

Przeciętne	miesięczne	wynagrodzenie	pracownika	brutto	w	2018	roku	wyniosło:	4	555,38	zł	,	
natomiast	 członka	 zarządu:	 14	 368,27	 zł,	 członkowie	 organu	 nadzoru	 nie	 pobierali	
wynagrodzenia.	

Najwyższe	 wynagrodzenie	 brutto	 pracownika	 wyniosło:	 14	 326,12	 zł,	 natomiast	 członka	
zarządu:	21	734,69	zł.	

b) Pożyczki	udzielone	przez	fundację	

Fundacja	nie	udzieliła	żadnych	pożyczek.	

c) Wartości	 nabytych	 obligacji	 oraz	 wielkości	 objętych	 udziałów	 lub	
nabytych	 akcji	 w	 spółkach	 prawa	 handlowego	 ze	 wskazaniem	 tych	
spółek	
	

Fundacja	 nie	 nabyła	 żadnych	 papierów	 wartościowych	 oraz	 nie	 podjęła	 żadnych	 innych	
inwestycji	finansowych.	
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d) Nabytych	nieruchomościach		
	

Fundacja	nie	nabyła	żadnych	nieruchomości.	

e) Nabytych	pozostałych	środkach	trwałych	
	

Fundacja	nie	nabyła	żadnych	innych	środków	trwałych.	

f) Wartości	aktywów	i	zobowiązań	fundacji	
	

Aktywa	 	 	 	 	 	 	 																																				96	386	707,44	zł	

A. Aktywa	trwałe	 	 	 	 	 											 	 		564	613,30	zł	
I. Wartości	niematerialne	i	prawne	 	 																							 	 				14	661,60	zł	
II. Rzeczowe	aktywa	trwałe	 	 	 	 	 	 		489	997,69	zł	
III. Należności	długoterminowe	 																															 	 					59	954,01	zł	
IV. Inwestycje	długoterminowe	 	 	 												 	 	 	0,00	zł	
V. Długoterminowe	rozliczenia	międzyokresowe	 									 	 	 	0,00	zł	
B. Aktywa	obrotowe	 	 	 	 	 	 									95	822	094,14	zł	
I. Zapasy	 	 	 	 	 	 	 	 														0,00	zł	
II. Należności	krótkoterminowe	 																											 										14	852	932,50	zł	
III. Inwestycje	krótkoterminowe		 	 	 	 										80	965	230,17	zł	
IV. Krótkoterminowe	rozliczenia	międzyokresowe	 	 	 						3	931,47	zł	
C.		 Należne	wpłaty	na	Fundusz	Statutowy	 	 	 	 	 		0,00	zł	

	

Pasywa	 																																																																																								 	 									96	386	707,44	zł	

A. Fundusze	własne	 	 	 	 	 	 										33	362	398,65	zł	
I. 	Fundusz	statutowy		 	 	 	 	 																							600,00	zł	
II. Pozostałe	fundusze		 	 	 											 	 	 	 	0,00	zł	
III. Zysk	(strata)	z	lat	ubiegłych	 	 	 	 										27	007	734,23	zł	
IV. Zysk	(strata)	netto	 	 	 	 	 												6	354	064,42	zł	

B. Zobowiązania	i	rezerwy	na	zobowiązania		 	 	 										63	024	308,79	zł	
I. Rezerwy	na	zobowiązania		 	 	 	 	 	 		0,00	zł	
II. Zobowiązania	długoterminowe			 	 	 	 	 		0,00	zł	
III. Zobowiązania	krótkoterminowe		 												 	 										1	1162	143,38	zł	
IV. Rozliczenia	międzyokresowe		 	 	 	 										61	862	165,41	zł	

	
6. Dane	o	działalności	zleconej	fundacji	przez	podmioty	państwowe	i	samorządowe	

Fundacja	nie	otrzymała	żadnych	zadań	zleconych	przez	podmioty	państwowe.	

7. Dane	o	realizacji	zamówień	publicznych	
Fundacja	nie	realizowała	zamówień	publicznych.	

8. Informacja	o	rozliczeniach	fundacji	z	tytułu	ciążących	zobowiązań	podatkowych,	a	także	
informacja	o	składanych	zeznaniach	podatkowych.	

	
Fundacja	nie	miała	żadnych	zobowiązań	podatkowych.		
Fundacja	złożyła	do	Urzędu	Skarbowego	deklaracje:	CIT-8,	PIT	4,	VAT	9-M,	CIT10Z.	
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Informacje	dodatkowe	

W	2018	r.	w	Fundacji	nie	była	przeprowadzona	żadna	kontrola.		

	

	

	

	

	

	

	

Monika	Urban																																 	 	 	 	 Agnieszka	Nowik					

Prezes	Zarządu																																 	 	 	 	 Wiceprezes	Zarządu	

	


